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Zmieniło się wszystko od podłogi po dach. Blok sportowy w „Trójce”
otwarty po remoncie
  Wysłane przez Marcin Kapuściński, 28/02/2025  Treść:   Bezpieczna nawierzchnia zastąpiła
dziurawą podłogę, a stary, przeciekający dach całkowicie wymieniono. To tylko część zmian, jakie za
12 mln zł zaszły w bloku sportowym i otoczeniu miejskiej Szkoły Podstawowej nr 3 w Augustowie. W
czwartek (27.02) odbyła się tam uroczystość oddania obiektu do użytku.
  
  Piłka znów w grze
  
  Uczniowie „Trójki” wraz z burmistrzem Augustowa symbolicznie otworzyli salę. Zrobili to
rozwiązując dużą kokardę zawieszoną na jednym z nowych koszy do gry. Młodzież nareszcie będzie
mogła korzystać z obiektu. 
  

  - Nie mogliśmy doczekać się nowej sali. Zmiany widać wszędzie, aż chce się zacząć rzucać
do nowego kosza albo strzelać na bramkę. Mamy już przygotowane piłki do gry, jutro w
szkole dzień sportu, a później codzienne lekcje wf-u, na które naprawdę czekam -
zapowiedział przewodniczący samorządu uczniowskiego Jakub Prawdzik.

  

  - Zależy nam na tym, aby ta sala tętniła życiem i była jak najczęściej wykorzystywana.
Chcemy, aby dzieci miały najlepsze warunki do rozwijania sportowych pasji. Mam do naszej
młodzieży prośbę: Nie oszczędzajcie tej sali! Korzystajcie z niej. Niech ona dobrze Wam
służy - mówił do nich Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk. 

  

  - Finału remontu, ale też całego programu Olimpijski Augustów, to jeden z najpiękniejszych
dni mojej służby mieszkańcom na stanowisku Burmistrza. Dziękuję wszystkim, którzy mnie w
tym wsparli  - dodał Burmistrz

  
  Z nowych wnętrz cieszą się nie tylko miłośnicy lekcji wf-u. Doskonalić swoje umiejętności będą tam
również członkowie Zespołu Tańca Ludowego „Bystry” i wielu innych klubów sportowych.
  
  Dwa lata wyzwań
  
  Od 2023 roku gruntowną salę przeszło nie tylko wnętrze sali gimnastycznej. Nad obiektem powstał
całkiem nowy dach, a w budynku pojawiły się nowe szatnie, toalety i winda.
  

  - Mało powiedzieć, że ten budynek nie wyglądał atrakcyjnie. On wręcz nie spełniał kryteriów
bezpieczeństwa. Przegnitą dziurawą podłogę zmieniliśmy na nową. Zadbaliśmy o
bezpieczeństwo uczniów i na ścianach pojawiły się materace. Ponadto oświetlenie
wymieniliśmy na energooszczędne i niemęczące dla oczu. W końcu mamy też odpowiednią
wentylację - wymienia dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 Andrzej Kaszkiel.
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  Duże zmiany zaszły w otoczeniu szkoły.
  

  - Na zewnątrz budynku, obok orlika, powstała bieżnia na 100 metrów oraz skocznia do
skoku w dal i trójskoku. Wcześniej mieliśmy tam tzw. plac apelowy, który został
przebudowany i zmieniony w teren rekreacyjny. W cieplejszych miesiącach uczniowie będą
mogli spędzać tam czas - dodaje dyrektor.

  
  Władze miasta wykorzystały szansę
  
  Remont infrastruktury sportowej szkoły był możliwy dzięki środkom zewnętrznym, które miasto
pozyskało z rządowego programu „Polski ład”.
  

  - To już nasz kolejny gruntownie zmodernizowany obiekt. Jestem pewien, że będzie służył
wielu kolejnym pokoleniom augustowian. Warto podkreślić, że to element szerszego
programu „Olimpijski Augustów”. Ta inwestycja to koszt ponad 12 mln zł, ale z miejskiej kasy
dołożyliśmy do tego niewiele, ponieważ skutecznie pozyskujemy środki zewnętrzne - 
podkreśla Sławomir Sieczkowski - Zastępca Burmistrza Augustowa. 

  
  Remont bloku sportowego w Szkole Podstawowej nr 3 to jedna z czterech inwestycji z programu
Olimpijski Augustów. Za łączną kwotę 34 mln zł przy ulicy Rybackiej pojawił się nowy plac zabaw,
obok skateparku powstał pumptrack do jazdy rowerem, a miejski stadion przeszedł gruntowną
przebudowę.
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